Desastres e Calamidades (Emergencial) 22 R$ 500,00 R$ 11.000,00 

TOTAL = R$ 81.740,00 

IMPACTO NO ORÇAMENTO DE 2025 

o 
o 
o 

Sendo assim, a execução da despesa demonstrada acima, terá a previsão estimada de impactiA 
financeiro e orçamentário de R$ 81.740,00 (oitenta e um mil, setecentos e quarenta reais) no exercícioc" 
financeiro de 2025. 

Praça Francisco Felipe Machado, n237 
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO 
Tel: (64) 3461-4000/(64) 3461-4005 

A"Conheça e divulgue a arte e a 
cultura de Goiás." 

IMPACTO NO ORÇAMENTO DE 2026 

A realização da despesa comprometerá o orçamento do município de Pires do Rio para o 
exercício financeiro de 2026 no valor estimado de R$ 81.740,00 (oitenta e um mil, setecentos e 
quarenta reais). 

IMPACTO NO ORÇAMENTO DE 2027 

A realização da despesa comprometerá o orçamento do município de Pires do Rio para o 
exercício financeiro de 2027 no valor estimado de R$ 81.740,00 (oitenta e um mil, setecentos e 
quarenta reais). 

Pires do Rio, 02 de fevereiro de 2026. 

RAFAEL DANILTIO ARAUJO COSTA 
Assessor Contábil 

Praça Francisco Felipe Machado, n237 
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO 
Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005 

p
ir

es
d
o
ri

o
.g

o
.g

o
v